
1 https://www.virax.com/cz/2615-univerzalni-klic.html
11.04.24

2615 : Univerzální klíč

Nejlepší výrobky :

Vyroben z tvarovaného zinku pod tlakem pro optimální odolnost a
sníženou hmotnost.

Křížové klíče na různé hlavice, optimální velikost a ergonomie. 

Minimální velikost pro maximální řešení. 

 

Popis

Nezbytný nástroj pro vaše staveniště, 3 vzory, 3 řešení přizpůsobená pro
údržbu, odstraňování poruch a instalační práce.

 

Univerzální elektrický klíč se 6 koncovkami: elektrické skříně, hygienické
instalace, klimatizace, odvzdušňování radiátorů. 

Univerzální stavební klíč se 6 koncovkami: technické objímky, průchody,
odvzdušňování radiátorů, hygienické instalace, stavby (kliky dveří a oken).

Univerzální multifunkční klíč s 12 koncovkami: technické objímky,
plynoměry a elektroměry, klimatizace, stavby (kliky dveří a oken),
odvzdušňování radiátorů. Klíč s čtyřhrannou koncovou, který se magnetem
připevní ke karabině.

 

Reference

Ref: Popis Kompozice kg

261502 Univerzální elektrický klíč plochý 1X7mm, PH2 , šestiboký 1/4“ , čtverhranný 5 až 8mm, trojúhelník
9 mm, hrot 3-5 mm. 0,880

261501 Univerzální stavební klíč plochý 1X7mm, PH2 , šestiboký 1/4“ , čtverhranný 5 až 8 mm, trojúhelník
9 mm, fázovaný 6 až 9 mm. 0,880

261500 Univerzální multifunkční klíč Čtyřhran 5 až 10 mm, trojúhelník 7 až 9 mm, šestihran 1/4", hrot 3-5 mm,
půlměsíc 6 mm, fázování 6 až 10 mm. 0,255

https://www.virax.com/cz/2615-univerzalni-klic.html


2 https://www.virax.com/cz/2615-univerzalni-klic.html
11.04.24

https://www.virax.com/cz/2615-univerzalni-klic.html

